



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Malergården Slagelse A/S
Teglparken 1
4200 Slagelse**

CVR-nummer: 31515424

**Årsrapport
1. januar - 31. december 2021
(14. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3/5 2022

**Advokat Per R. Andersen
Dirigent**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2021	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Malergården Slagelse A/S Teglparken 1 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 31 51 54 24
Bestyrelse	Advokat Per R. Andersen, formand Jackie Andersen Mette Blankschøn
Direktion	Jackie Andersen
Pengeinstitut	Nykredit Bank Korsgade 4 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af malervirksomhed og hertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat er et overskud på t.kr. 754, hvilket resultat betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
Bruttofortjeneste	6.910.482	8.937.070
1 Personaleomkostninger	-5.326.451	-6.027.976
Afskrivninger	-317.051	-480.607
Andre driftsomkostninger	-400.900	0
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	866.080	2.428.487
Finansielle indtægter	0	60.887
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	122.152	68.774
Finansielle omkostninger	-15.544	-69.352
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	972.688	2.488.796
2 Skat af årets resultat	-218.990	-552.667
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	753.698	1.936.129
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overført resultat	-246.302	-63.871
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	753.698	1.936.129
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.514	1.344.465
Materielle anlægsaktiver	156.514	1.344.465
Huslejedepositum	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver	60.000	60.000
ANLÆGSAKTIVER	216.514	1.404.465
Færdigvarer og handelsvarer	31.007	38.589
Varebeholdninger	31.007	38.589
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	731.320	1.098.075
Igangværende arbejder for fremmed regning	89.500	32.760
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.718.566	549.853
Andre tilgodehavender	54.647	736.640
Udskudt skatteaktiv	5.122	0
Periodeafgrænsningsposter	242.967	247.627
Tilgodehavender	3.842.122	2.664.955
Likvide beholdninger	1.458.515	4.650.746
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.331.644	7.354.290
AKTIVER	5.548.158	8.758.755

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

	2021	2020
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.628.966	2.875.268
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	4.128.966	5.375.268
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	0	122.850
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	122.850
	<hr/>	<hr/>
Anden gæld	0	423.684
	<hr/>	<hr/>
3 Langfristede gældsforpligtelser	0	423.684
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.033	215.661
Selskabsskat	346.962	575.734
Anden gæld	972.998	2.029.106
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	16.199	16.452
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	1.419.192	2.836.953
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	1.419.192	3.260.637
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	5.548.158	8.758.755
	<hr/>	<hr/>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Aktiekapital primo	500.000	500.000
	<hr/>	<hr/>
Aktiekapital ultimo	500.000	500.000
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	2.875.268	2.939.139
Årets resultat	-246.302	-63.871
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat ultimo	2.628.966	2.875.268
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	2.000.000	5.000.000
Foreslået udbytte	1.000.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-5.000.000
	<hr/>	<hr/>
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.000.000	2.000.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	4.128.966	5.375.268
	<hr/>	<hr/>

NOTER

	2021	2020		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget	13	15		
Lønninger	4.138.057	4.801.226		
Pensioner	962.386	1.004.568		
Andre omkostninger til social sikring	226.008	222.182		
	<u>5.326.451</u>	<u>6.027.976</u>		
2 Skat af årets resultat				
Aktuel skat	346.962	580.998		
Ændring i udskudt skat	-127.972	-28.331		
	<u>218.990</u>	<u>552.667</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	<u>423.684</u>	<u>425.236</u>	<u>425.236</u>	<u>0</u>
	<u>423.684</u>	<u>425.236</u>	<u>425.236</u>	<u>0</u>

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger kr. 1.458.515 er kr. 398.997 deponeret til sikkerhed for afgivne arbejdsgarantier.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 120.000. Lejen i uopsigelighedsperioden udgør kr. 30.000.

Garantiforpligtelser

Løbende arbejdsgarantier udgør t.kr. 1.009.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Forpligtelsen på balancedagen fremgår af moderselskabets årsregnskab.
